
Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu :BSRZLV44NY Pin Kodu :40392 Belge Takip Adresi : https://www.turkiye.gov.tr/pau-ebys

Bilgi için: Yeşim DAĞDELEN

Unvanı: Bilgisayar İşletmeni

Adres:Kınıklı Yerleşkesi 20160/DENİZLİ

Telefon:0 () Faks:0 (258) 0

e-Posta:info@pamukkale.edu.tr  Elektronik 

Ağ:http://www.pau.edu.tr/genelsekreterlik/tr 

Kep Adresi: paurektorluk@hs01.kep.tr
Tel No: 0 (258) 296 20 66

T.C.

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ

Genel Sekreterlik

Sayı    : E-27848278-051.04-423488 26.09.2023

Konu  : IV. Ulusal Ceviz Sempozyumu

DAĞITIM YERLERİNE

  

Türkiye, 27 milyon 573 bin adet ağaç sayısı ve yaklaşık 350 bin ton meyve üretimiyle, Dünya'da önemli bir cevizci 

ülke konumundadır. Ancak cevizle ilgili bilimsel çalışmalar 1970'li yıllardan sonra başlamıştır. İlk çalışmalar, çeşit 

oluşturmaya yönelik seleksiyon çalışmalarıdır. Seleksiyon çalışmaları, verim ve kalite bakımından çok değişik ve üstün 

nitelikli genotipleri ortaya çıkarabilmektedir. Bu nedenle 70'li yıllardan bu yana bu genetik çeşitliliğin ortaya çıkarılması için 

ülkemizde seleksiyon çalışmaları halen güncelliğini korumaktadır. 

 

Çoğaltıma yönelik araştırmalar ise çeşit seçim çalışmalarının hemen ardından başlamıştır. Günümüzde aşılama ile 

ilgili sorunların büyük bölümü çözümlenmiş olup, ülkemizde 4 milyon 757 bin'i sertifikalı olmak üzere her yıl 8 milyon 906 

bin ceviz fidanı üretilmektedir. Böylece standart özellikte, verimli çeşitlerle kapama bahçe kurma imkanları artmıştır. 

 

Öte yandan ceviz ağacının kırsal ve kurak alanlarda diğer meyve türlerine göre daha kolay yetiştirilebilir algısının 

yanında, avlu ağacı olarak değerlendirilmesi, çevreyi yeşillendirebilme ve orman ağaçlandırmalarında kullanılabilmesi 

günden güne dikim plantasyonlarını genişletmektedir.

Tüm bu olumlu gelişmeler yanında ceviz, çözüme kavuşmamış sorunları olan bir meyvedir. Çeşit standardıyla ilgili 

tüm çalışmalara karşın, özellikle yeni kurulmuş kapama bahçelerde verimle ilgili şikayetler bulunmaktadır. Bu durum cevizin 

çevresel etkenlere karşı duyarlı bir meyve olduğunu göstermekte ve bu alanda kapsamlı çalışmaların gerekliliğini ortaya 

koymaktadır. Buna bağlı olarak da fidan üretiminin, ekolojik yönden birbirinden farklı olan bölgelerimize uygun olan çeşitler 

dikkate alınarak, belirli bir düzen içinde yürütülmesi son derece önemlidir. 

Bütün bu emsal hususları değerlendirdiğimizde Cevizin üretiminden tüketimine kadar çeşitli alanlarda bilgi ve 

deneyime ihtiyacımızın olduğu açıktır. Bu amaçla, 16-19 Kasım 2023 tarihlerinde Cumhuriyetimizin 100.yılında Denizli'de 

düzenleyeceğimiz IV. Ulusal Ceviz Sempozyumuna, ülkemizin resmi ve özel nitelikli çeşitli kuruluşlarında elde edilmiş 

araştırmalara dayalı bilgi ve bulguların bir arada sunulup, tartışılması ve topluma kazandırılması amaçlanmıştır. Ülkemiz 

açısından önemli bir yere sahip böyle bir meyve türünü ilgilendiren tüm resmi ve özel sektör araştırmacılarını, üreticileri ve 

çevrecileri IV. Ulusal Ceviz Sempozyumunda buluşturarak, Ege Bölgesinin Tarım Merkezi Denizli'de bu sempozyuma ev 

sahipliği yapmaktan son derece mutlu olduğumuzu ifade eder, duyurunun üniversitenizin ilgili fakültelerinde yapılması 

hususunda gereğini arz ederim.

Prof. Dr. Ahmet KUTLUHAN

 Rektör

Ek: Sempozyum Afişi (3 Sayfa)
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